別記

第１号様式（第３条関係）

金属くず類回収業許可申請書

                                                          年  月  日

  山口県公安委員会 殿

                                               郵便番号

                                       申請者 住  所
                                               氏  名

                                               （電話  局    番）

  下記のとおり金属くず類回収業の許可を受けたいので、金属くず類回収業に関する
 条例第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

営 業 所

所 在 地

名   称

金属くず類の保管場所

業務を行う

役   員

住   所

氏   名

住   所

氏   名

住   所

氏   名

 添付書類
１ 住民票の写し（住民基本台帳法第７条第５号に掲げる事項（日本の国籍を有しない者につい

ては、同法第３０条の４５に規定する国籍等）を記載したものに限る。以下同じ。）
２ 条例第４条第１項第４号に該当しないことを誓約する書面
３ 法人にあつては、定款又は寄附行為の写し、登記事項証明書及びその業務を行う役員の住民

票の写し
４ 未成年者にあつては、戸籍謄本その他の法定代理人を確認するために必要な書類及び当該法

定代理人の住民票の写し（法定代理人が法人である場合にあつては、３に掲げる書類）
注 申請者の住所及び氏名は、法人にあつては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者

の氏名を記入すること。
備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。